Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CIRCULAÇÃO INDEVIDA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO DA
PUBLICAÇÃO DO AVISO DE EDITAL DO PE 079/2023, o qual teve sua CIRCULAÇÃO INDEVIDA no Diário Oficial da
AMM na página 130, Diário Oficial do Estado na página 306, Diário Oficial da União na página 199 e Diário de grande
circulação na página 07,  que circularam em 19 de outubro de 2023.

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de outubro de 2023.

Leandro Nery Varaschin

Agente de contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 079/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de outubro de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF)

Do encerramento das propostas: dia 01 de novembro de 2023, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF)

Data de abertura das propostas: dia 01 de novembro de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF)

Início da sessão de disputa de preços: dia 01 de novembro de 2023, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF).

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Materiais Permanentes Mobiliário.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão
de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65
3382 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 18 de outubro de 2023.

_________________________

Márcio Antão Canterle

Secretário Municipal de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 010/2023

ABERTURA: 01 de novembro de 2023.

CREDENCIAMENTO: a partir das 14h00min.

INÍCIO DA SESSÃO: 01 de novembro às 14h15min.

OBJETO: Concessão de uso onerosa para exploração do evento denominado “show do bem, a realizar-se no dia 18 de
novembro de 2023, no Parque de Exposições Odenir Ortolan, com fornecimento de estrutura, equipamentos, materiais,
mão de obra e outros, observadas as especificações técnicas, dados, elementos quantitativos e descrição das atividades
constantes no edital e seus anexos.

LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: Sala de Reuniões do Paço Municipal, localizada na Av. Mato Grosso, 066NE,
Centro, Campo Novo do Parecis - MT. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de outubro de 2023.

_________________________

Leandro Nery Varaschin

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1ee150ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1ee150ea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:50:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial